_
Architectural lighting, made in the Netherlands
_
Page: 1
LINTERNA-B
Un luminaire linéaire avec grille parabolique pour application dans les plafonds climatiques et
métalliques.
La conception du diffuseur batwing permet de grandes distances entre les luminaires tout en

Housse anti-poussière
autocollante En option
Verpakkingsafmetingen Bulkverpakking
_
Architectural lighting, made in the Netherlands
_
Page: 5
Durée de vie prévue L90B50@60,000h (Tq 25°C)
Voltage / frequentie 220-240V, 50 / 60Hz
Forme Rectangulaire
_
Architectural lighting, made in the Netherlands
_
Page: 6
DONNÉES PHOTOMÉTRIQUES
49LB.830-1800 Linterna 3S 13 W 1800 lm 3000 K CRI80
49LB.830-2000 Linterna 3S 14 W 2000 lm 3000 K CRI80
49LB.830-2150 Linterna 3S 16 W 2150 lm 3000 K CRI80
49LB.830-2350 Linterna 3S 17 W 2350 lm 3000 K CRI80
49LB.830-2500 Linterna 3S 19 W 2500 lm 3000 K CRI80
49LB.830-2700 Linterna 3S 20 W 2700 lm 3000 K CRI80
49LB.830-2850 Linterna 3S 22 W 2850 lm 3000 K CRI80
49LB.830-3050 Linterna 3S 23 W 3050 lm 3000 K CRI80
49LB.830-3200 Linterna 3S 24 W 3200 lm 3000 K CRI80
49LB.830-3400 Linterna 3S 26 W 3400 lm 3000 K CRI80
49LB.830-3550 Linterna 3S 27 W 3550 lm 3000 K CRI80
49LB.830-3700 Linterna 3S 29 W 3700 lm 3000 K CRI80
49LB.830-1650 Linterna 4S 12 W 1650 lm 3000 K CRI80
49LB.830-1850 Linterna 4S 13 W 1850 lm 3000 K CRI80
49LB.830-2000 Linterna 4S 14 W 2000 lm 3000 K CRI80
49LB.830-2200 Linterna 4S 16 W 2200 lm 3000 K CRI80
49LB.830-2350 Linterna 4S 17 W 2350 lm 3000 K CRI80
49LB.830-2550 Linterna 4S 18 W 2550 lm 3000 K CRI80
49LB.830-2700 Linterna 4S 20 W 2700 lm 3000 K CRI80
49LB.830-2900 Linterna 4S 21 W 2900 lm 3000 K CRI80
49LB.830-3050 Linterna 4S 23 W 3050 lm 3000 K CRI80
49LB.830-3250 Linterna 4S 24 W 3250 lm 3000 K CRI80
49LB.830-3400 Linterna 4S 25 W 3400 lm 3000 K CRI80
49LB.830-3600 Linterna 4S 27 W 3600 lm 3000 K CRI80
49LB.830-3950 Linterna 4S 30 W 3950 lm 3000 K CRI80
49LB.840-3650 Linterna 4S 27 W 3650 lm 4000 K CRI80
49LB.840-3950 Linterna 4S 30 W 4000 lm 4000 K CRI80
49LB.830-1850 Linterna 5S 13 W 1850 lm 3000 K CRI80
49LB.830-2050 Linterna 5S 14 W 2050 lm 3000 K CRI80
49LB.830-2200 Linterna 5S 15 W 2200 lm 3000 K CRI80
49LB.830-2550 Linterna 5S 18 W 2550 lm 3000 K CRI80
49LB.830-2750 Linterna 5S 20 W 2750 lm 3000 K CRI80
49LB.830-2900 Linterna 5S 21 W 2900 lm 3000 K CRI80
49LB.830-3100 Linterna 5S 22 W 3100 lm 3000 K CRI80
49LB.830-3250 Linterna 5S 24 W 3250 lm 3000 K CRI80
49LB.830-3450 Linterna 5S 25 W 3450 lm 3000 K CRI80
49LB.830-3600 Linterna 5S 26 W 3600 lm 3000 K CRI80
49LB.830-3800 Linterna 5S 28 W 3800 lm 3000 K CRI80
_
Architectural lighting, made in the Netherlands
_
Page: 7
49LB.830-3950 Linterna 5S 29 W 3950 lm 3000 K CRI80
49LB.830-4150 Linterna 5S 31 W 4150 lm 3000 K CRI80
49LB.840-2000 Linterna 5S 13 W 2000 lm 4000 K CRI80
49LB.840-2200 Linterna 5S 14 W 2200 lm 4000 K CRI80
49LB.840-2400 Linterna 5S 15 W 2400 lm 4000 K CRI80
49LB.840-2750 Linterna 5S 18 W 2750 lm 4000 K CRI80
49LB.840-2950 Linterna 5S 20 W 2950 lm 4000 K CRI80
49LB.840-3150 Linterna 5S 21 W 3150 lm 4000 K CRI80
49LB.840-3350 Linterna 5S 22 W 3350 lm 4000 K CRI80
49LB.840-3550 Linterna 5S 24 W 3550 lm 4000 K CRI80
49LB.840-3700 Linterna 5S 25 W 3700 lm 4000 K CRI80
49LB.840-3900 Linterna 5S 26 W 3900 lm 4000 K CRI80
49LB.840-4100 Linterna 5S 28 W 4100 lm 4000 K CRI80
49LB.840-4300 Linterna 5S 29 W 4300 lm 4000 K CRI80
49LB.840-4450 Linterna 5S 31 W 4450 lm 4000 K CRI80
13.830.115×920.3S Linterna 9 W 1200 lm 3000 K CRI80 G8
13.830.115×920.3S Linterna 10 W 1400 lm 3000 K CRI80 G8
13.830.115×920.3S Linterna 11 W 1600 lm 3000 K CRI80 G8
13.830.115×920.3S Linterna 13 W 1800 lm 3000 K CRI80 G8